
CATÁLOGO



CARTULINA REFLECT 
paq. c/10 50x65 cms 

BLOCK ARCOIRIS
21.5x28 cms 

CARTULINA REFLECT

ROJO AMARILLOORONARANJA VERDE
MANZANA VERDE

TURQUESA AZUL
CIELO 

AZUL
ULTRAMARAZUL

NEGRO

CARTULINA REFLECT 
paq. c/100 50x65 cms 

HOJAS CARTULINA REFLECT 
paq. c/50 21.5x28 cms 

rojo 
verde
negro
amarillo
azul
naranja
cafe
turquesa
gris
rosa mexicano
lila

3601
3602
3603
3604
3605
3606
3607
3608
3609
3610
3611

3612 
3613 
3614 
3615 
3616 
3617 
3618 
3619 
3501 
3502 

crema
rosa pastel
verde pastel
verde manzana
oro
azul ultramar
obispo
bugambilia
azul claro
vino

rojo 
verde
negro
amarillo
azul
naranja
cafe
turquesa
gris
rosa mexicano
lila

3651
3652
3653
3654
3655
3656
3657
3658
3659
3660
3661

3662 
3663 
3664 
3665 
3666 
3667 
3668 
3669 
3551 
3552 

crema
rosa pastel
verde pastel
verde manzana
oro
azul ultramar
obispo
bugambilia
azul claro
vino

multicolor 5 colores3699 block 24 hojas
colores variados

3698

VERDE
PASTEL

OBISPO VINO BUGAMBILIA ROSA
MEXICANO

ROSA
PASTEL LILA

GRIS CAFE CREMA

cartulina de 180 g/m²



FLUORESCENTES

ROSA

AZUL

PAPAYANARANJAROJO AMARILLO CITRUS

VERDE MORADO

*EXCLUSIVOS CARTULINA

CARTULINA FLUORESCENTE  
66x95 cms   paq. c/100   47.5x66 cms 

CARTULINA FLUORESCENTE 
paq. c/10 47.5x66 cms

verde
amarillo
naranja
azul

PAPEL FLUORESCENTE
paq. c/120 21.5x28 cms 

PAPEL FLUORESCENTE
50x70 cms 

DISPONIBLES EN CARTULINA Y PAPEL | cartulina de 175 g/m² | papel de 75 g/m²

rosa 
rojo
papaya
verde
amarillo
naranja
azul
morado
citrus 

0931
0932
0933
0934
0935
0936
0937
0938
0939

0941
0942
0943
0944
0945
0946
0947
0948
0949

rosa 
rojo
papaya
verde
amarillo
naranja
azul
morado
citrus 

1941
1942
1943
1944
1945

rosa 
rojo
papaya
verde
amarillo

1946
1947
1948
1949

naranja
azul
morado
citrus

0910
0911
0912
0913

0914
0915
0916
0917

multicolor
rosa
rojo
papaya

0981
0982
0983
0984

rosa
rojo
papaya
verde

0985
0986
0987
0988
0989

amarillo
naranja
azul
morado
citrus

CARTULINA DOMINO
47.5x66 cms 

3722 3721rojo domino negro domino

25 HOJAS MULTICOLOR 
cartulina 21.5x28 cms 

9024 9025cartel express
estencil

cartel express

ROJO
DOMINO

NEGRO 
DOMINO



PAPEL AMERICA
ROJO AMARILLOORONARANJA VERDE

MANZANA VERDE

AZUL 
REY

ROSA
MEXICANO

OBISPO

VINO

VERDE
PASTEL

AZUL
MEDIO

NEGROBLANCOCREMA

SALMON

GRIS

ROSA 
PASTEL LILA

AZUL
CIELOTURQUESA

PAPEL AMERICA
0.70x25 mts 

PAPEL AMERICA FLUORESCENTE
0.70x25 mts 

amarillo 
blanco
rosa
verde
rojo
naranja
rosa mexicano
azul rey
azul cielo
cafe
salmon
crema

4121
4122
4123
4124
4125
4126
4127
4128
4129
4130
4131
4132

4133
4134
4135
4136
4148
4149
4150
4151
4152
4153
4154

obispo
verde pastel
negro
gris
lila
azul medio
verde manzana
bugambilia
turquesa
oro
vino

rosa
rojo 
papaya
verde
amarillo
naranja
azul
morado
citrus

4141
4142
4143
4144
4145
4146
4147
4137
4138




BUGAMBILIA

CAFE

ROSA

AZUL

PAPAYANARANJAROJO AMARILLO

CITRUS VERDE MORADO

CLÁSICO
S

FLU
O

RESCEN
TES



CLASSIC

paq. c/20 hojas 21.5x28 cms o 72x102 cms | papel de 120 g/m² y cartulina de 250 g/m²

PAPEL Y CARTULINA MAJESTIC
G

O
LD

 &
 SILVER

SATIN
S



paq. c/25 o 100 hojas 21.5x28 cms

50-55 g/m² 90-95 g/m² 110-115 g/m² 

PAPEL CALCA VEGETAL 
block c/25 hojas 21.5x28 cms

ACETATO

paq. c/25 hojas paq. c/100 hojas



LISO
S

PAPEL Y CARTULINA
OPALINA 

paq. c/100 hojas 21.5x28 cms

papel 120 g/m²cartulina 210 g/m²

 cartulina 225 g/m²  papel 120 g/m² TEXTU
RIZAD

O
S

stripe lino millenium cáscara
de huevo



MICA AUTOADHERIBLE
paq. c/10 hojas 21.5x28 cms y 50x65 cms

PAPEL FOTOGRÁFICO
paq. c/25 hojas 21.5x28 cms 210 g/m²



PAPEL PARA ACUARELA

paq. c/25 hojas

block c/15 hojas 25x35 cms (escolar)


